
Harry Potter i Insygnia Śmierci

Test który rozwiąże tylko dociekliwy fan harrego pottera

Poziom trudności: Średni

1. Skoro zarówno Harry jak i Voldemort byli spokrewnieni z rodem Peverllów to czy jest

możliwe że Harry nie miał nic wspólnego z Slytherinem a Voldemort owszem ?

A - tak, możliwe

B - nie, niemożliwe

2. Ile lat (w przybliżeniu) ma Harry gdy Albus Severus po raz pierwszy jedzie do Hogwartu ?

A - 27

B - 48

C - 37

D - 42

3. Jak miała na imie siostra Dumbledora ?

A - Anna

B - Ariana

C - Bathilda

D - Minerwa

4. Zgredek ginie w książce ?

A - tak

B - nie

C - nie wiadomo

5. Który śmierciożerca zabił Freda ?

A - Rookwood

B - Bellatrix

C - Snape

D - zabił go sam Voldemort

6. Kim jest Victoire ?

A - dzieckiem Lupina i Tonks
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B - dzieckiem Billa i Fleur

C - dzieckiem Harrego i Ginny

D - dzieckiem Rona i Hermiony

7. Którą insygnię chciał zobyć Voldemort ?

A - Czarną Różdżkę

B - Kamień Wskrzeszenia

C - Pelerynę Niewidke

D - Nie chciał zdobyć żadnego z insygniów

8. W końcu po której stronie był Severus Snape ?

A - Kto to w ogóle Snape ?

B - Po stronie Dumbledora

C - Po stronie Voldemorta

D - Był i po tej, i po tej stronie

9. Do czyjego domu przeprowadzili się Dursleyowie ?

A - Do Nory

B - Do Hogwartu

C - Brak informacji

D - Do Kwatery Głównej Zakonu Feniksa

10. Jakiego przedmiotu naucza dorosły Neville ?

A - eliksirów

B - opieki nad magicznymi stworzeniami

C - zaklęcia

D - zielarstwa
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Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. A

5. A

6. B

7. A

8. B

9. C

10. D
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